
UCHWAŁA Nr XXX/232/2006 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 27 września 2006 roku 

Zmieniająca Uchwalę  Nr XXV/202/2005 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 20 grudnia 2005 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, 9, 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; 
Nr 214 poz.1806 ; z_2003 r. Nr 80, poz.717; Nr 162, poz.1568 ; z 2004r. Nr 102 poz.1055; Nr 116 poz. 
1203; Nr 167 poz. 1759 ; z 2005r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457 ; z 2006r. Nr 17 poz. 128), art.165, 
art.173 , art.184 ust.1 i 2, art.188 ust.2, art.195 ust.2 ustawy z dnia 30czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.0 z 2005r. Nr 249, poz.2104; Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319;Nr 104 poz.708) 
oraz  art.  400 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska tekst jednolity (Dz.U.z 
2006r. Nr 129,poz.902). 

uchwala się  co następuje: 

I. W uchwale Nr XXV/202/2005 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 20 grudnia 2005 roku zmienionej 
• Zarządzeniem Nr 4 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 31 marca 2006r. Nr 6 z 10 maja 2006 r. ,Nr 9 

z 23 sierpnia 2006r oraz Uchwalą  Rady Gminy Nr XXVIII/220/2006 z 27 kwietnia 2006 roku ,Nr 
XXIX/229/2006 z 30 czerwca 2006 roku 
wprowadza się  następujące zmiany: 

32  

1. w § 1  

dochody ogółem w vvysokości 21.504.887 zł  
zastępuje się  kwotą:: 
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały) 
w tym: 

21.979.418z1 

* dotacje na zadania własne w wysokości 488.634 zł  
zastępuje się  kwotą:: 493 .221z1 

* dotacje na zadania zlecone w wysokości 3.866.885z1 
zastępuje się  kwotą: 3.867.006z1 

* dochody własne w wysokości 7.199.955 zł  
zastępuje się  kwotą: 7.652.155z1 

* dotacje otrzymane z funduszy celowych 1.15 1 zt 

* dotacje celowe otrzymane na podstawie porozumień/umów/ 16.472z1  

2. w § 2  

wydatki ogółem w wysokości 25.406.526 zł  
zastępuje się  kwotą  
(zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały) 

26.283.887z1 

 



goPic 

w tym: 
* wydatki bieżące w wysokości 19.931.617 zł  

zastępuje się  kwotą  

* wydatki majątkowe w wysokości 5.449.909 z1 
zastępuje się  kwotą  
w tym: inwestycje 

19.963.476z1 

6.295.411zI 
6.295.411z1 

3. w § 3 
deficyt budżetowy w wysokości 3.901.639 z1 
zastępuje się  kwotą 4.304.469z1 
źródła pokrycia deficytu: 
- pożyczka 2.078.999z1 
- kredyt 1.885.906z1 
- przychody z tytułu innych rozliczeń  krajowych 339.564z1 

4. w5 
Wprowadza się  zmiany do planu przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

5. w § 6 
Wprowadza się  zmiany do prognozowanych kwot długu na 2006 rok i lata następne zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. w § 7 
Wprowadza się  zmiany do planowanych spłat zobowiązań  długoterminowych wg źródeł  i kwot 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. w § 8 
Wprowadza się  zmiany do planu dochodów i wydatków dotacji celowych na zadanie zlecone z 
zakresu administracji państwowej zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7. 

8. w § 12 
Wprowadza się  zmiany w wykazie inwestycji gminnych i w wieloletnim planie inwestycyjnym 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 i Nr 9 do niniejszej uchwały. 

9. Wprowadza się  zmiany do planu zakupów inwestycyjnych w 2006 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 10 do niniejszej uchwały. 

II. Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zlawieś  Wielka. 

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy tj. na 
tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 



Załącznik Nr 1 , 
do Uchwały  
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 września 2006r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2006r. 

Dz. Rozdz. § Treść  Plan przed 
zmianami w 

zl 

Zmniejs 
z. 

w z1 

Zwiększ. 
w z1 

Plan po 
zmianie 

w z1 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Nb 
' 

Rolnictwo „ łowiectwo 931.700 211.200 - L143.900 - - ' , 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 782.700,- - 211.200,- 993.900,- 

0830 wpływy z usług 572.700,- - 110.000,- 682.700,- 

6290 środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin(związków gmin), 
powiatów(związków powiatów), 
samorządów woj ewództw,pozyskane z 
innych *.ród et 

210.000,- 101.200,- 311.200,- 

' 750 Dochody od osób pntwpych,od 
osób fizycznyth i od innych 
jednostek nieliosijącYiii 
osobowości prawnej oraz 
w.. datki ZWiązane z ich poborem 

6.114.751,- '6.3291751 -2' 00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cyvvilnoprawnych oraz podatków i 
opiat lokalnych od osób fizycznych 

1.570.850,- - 215.000,- 1.785.850,- 

0310 podatek od nieruchomości 682.300,- - 95.000,- 777.300,- 

0500 podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

199.800,- - 120.000,- 319.800,- 

801 Oświata T wychoWanie, , . SC84 , 5.738 62.586,- 

80110 Gimnazja - - 
1.11,- 

2440 dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację  zadań  
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

- - 1.151,- 1.151,- 

85195 Pozostała działalność  - - 4.587,- 4.587,- 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących _gmin iżwiązków gminy) 

- - 4.587,-- 4.587,- 

- 3 - 



3.53 

1351 Ochrona zdrowia - 121,- 215,- 

85195 Pozostała działalność  94,- 121,- 215,- 

2010 dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację  zadań  bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminom 

94,- - 121,- 215,- 

(związkom gmin)ustawami 

, g52 Nnoc'spcilegiih „ 4.'139.900 - 16.472,7  4;156.372,- 

85295 Pozostała działalność  137.500,- - 16.472,- 153.972,- 

6610 dotacje celowe otrzymane z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień  - - 16.472,- 16.472,- 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

900' , Gospodarka kórnundlna i , 
ochrona 1.()(Iiiiviska 

43.000 - , ,, 2 .000 - , 69;00,- , 

90002 Gospodarka odpadami 42.000,- - 26.000,- 68.000,- 

0830 wpływy z usług 42.000,- 26.000,- 68.000,- 

RAZEM: 474.531,- 

- 



Załącznik Nr A/Z n., n  
do Uchwały Nr Xh 4006 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 września 2006r 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2006r. 

Dz. Rozdz. § Treść  Plan przed 
zmianami w 

z1 

Zmniejsz. 
w zl 

Zwiększ. 
w z1 

Plan po 
zmianie 

w z1 

3 4 5 6 7 8 
010 kiiliiiCtiir6„Łowiectwo '3.866.53 . , 809:960,- 4 676 494 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 3.693.784,- - 809.960,- 4.503744,- 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2.876.060,- - 804.080,- 3.680.140,- 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

18.338,- - 5.880,- 24.218,- 

7 4 Bezpieczeństwo pnbticzne i 
ochrona przeeiwpożarovk a 164.800,- I*01110;'- 174.800,-', 

, 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 139.800,- - 10.000,- 149.800,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 74.200,- - 8.000,- 82.200,- 

4300 zakup usług pozostałych 28.000,- - 2.000,- 30.000,- 

801 Ww iat a i w ychowanie 8.464.351,- oso, 485.159,- 

80101 Szkoty Podstawowe 5.502.801.- - 15.070.- 5.517.871.- 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

68.500,- - 15.070,- 83.570,- 

80110 Gimnazja 1.646.273,- - 1.151 1.647.424,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 48.800,- - 1.151,- 49.951,- 

80195 Pozostała działalność  51.240,- - 4.587,- 55.827,- 

4300 zakup usług pozostałych , - 4.587,- 4.587,- 
, 851 :Ochrona zdiCiWia 99.6 - 121,- 9941 

85195 Pozostała działalność  94,- 121,- 215,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia - - 51,- 51,- 

4300 zakup usług pozostałych 94,- - 70,- 164,- 

852 Pomoc społeczna 4.583.288,- 20.472,- 4.603.760,- 



85295 

6060 

Pozostała działalność  

wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

237.500,- 

- 

- 

- 

20.472,- 

20.472,- 

257.972,- 

20.472,- 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

406.152,- 16.000,- 422 152,- 

90002 Gospodarka odpadami 55.752,- - 16.000,- 71.752,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.700,- - 4.000,- 6.700,- 

4300 zakup usług pozostałych 24.400,- - 12.000,- 36.400,- 

RAZEM 877.361,- 

c 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXX i tIN ( 200C 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 września 2006r. 

DEFICYT BUDŻETOWY: 4.304.469z1  

Paragraf Tre ść  Przychody Rozchody 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek 3.964.905,- 

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń  krajowych 751.020,- 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

411.456,- 

RAZE M: 4.715.925,- 411.456,- 



Załącznik Nr 4 , 
do Uchwały Nr .XXX 4:1/./ PO% 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 września 2006r 

PROGNOZOWANE KWOTY DŁUGU NA 2006 ROK I LATA NASTĘPNE 

Lp. Tytuł  (Ruiny Kwota 
długu na 

dzień  
31.12.2005r. 

Prognozowane kwoty (Rugu według stanu na koniec roku 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wyemitowane papiery wartościowe - - - - - - - - 
2. Kredyty: -długoterminowe 

-krótkoterminowe 
- 
- 

1.885.906,- 
- 

1.571.589,- 
- 

1.257.271,- 
- 

942.954,- 
- 

628.636,- 
- 

314.318,- - 
- 

3. Pożyczki -długoterminowe 
-krótkoterminowe 

2.085.559,- 
- 

3.753.102,- 
- 

2.993.350,- 
- 

2.142.710,- 
- 

1.440.377,- 
- 

759.270,- 
- 

217.906,- - 
- 

4. Przyjęte depozyty - _ - - - - - - - 
5. 

• 

Wymagalne zobowiązania:: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek ( zakładów.  budżetowych, gospodarstw pomocniczych, 
funduszy), 
wynikające z: 
- ustaw, 
- orzeczeń  sądu, 
- udzielonych poręczeń  i gwarancji, 
innych tytułów ( w tym ; z dostaw towarów i 
usług,, składek na ubezpieczenia społeczne i 
fundusz pracy) 

6. Ogółem kwota zadłużenia 2.085.559;  5.639.008,- 4.564.939,- 3.399.981,- 2.383.331,- 1.387.906,- 532.224,- - 

7. Prognozowane dochody budżetowe 21.408.503,- 21.979.418,- 22.528.903,- 23.092.205,- 23.669.510,- 24.261.248,- 24.867.779,- - 

*) kwota zaciągniętego długu w roku 2006 i w latach poprzedzających, po uwzględnieniu dokonanych spłat 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXx Isnel je2,00G 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 września 2006r 

PLANOWANE SPŁATY ZOBOWIĄZAŃ  NA 2006 ROK I LATA NASTĘPNE 

. Tytuł  spłaty 
Planowane spłaty zobowiązań  na lata: 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 
1 7 1 4 5 6 7 R 9 

• Spłata rat kredytów:: - 416.517,- 398.818,- 389.117- 370.818,- 348.018,- 327.818,- 

-długoterminowego - 314.317,- 314.318,- 314.317,- 314.318,- 314.318,- 314.318,- 

- krótkoterminowego*) - - - - - - - 

- odsetki - 102.200,- 84.500,- 74.800,- 56.500,- 33.700,- 13.500,- 

2. Spłata rat pożyczki:: 476.656,- 871.252- 939.540,- 765.933,- 723.807,- 563.914,- 224.406,- 

- długoterminowej 411.456,- 759.752,- 850.640,- 702.333,- 681.107,- 541.364,- 217.906,- 

- odsetki 65.200,- 111.500,- 88.900,- 63.600,- 42.700,- 22.550,- 6.500,- 

. Potencjalne kwoty spłat z tytułu 
udzielonych poręczeń  

_ 

Razem: 476.656,- 1.287.769,- 1.338.358,- 1.155.050,- 1.094.625,- 911.932,- 552.224,- 

/ 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr )0(  X labeliloDc 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 września 2006r 

PLAN DOCHODÓW DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA ZLECONE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

gł6 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

750 ADNIPTISTRACJA PUBLICZNA 88.800,- 

75011  Urzędy Wojewódzkie 88.800,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

751 URZĘDY NACZELNYCH. ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI l OCHRONY 
PItAW21. ORAZ SADOWNI( FNVA 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

88.800,- 

1.691,- 

1.691,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 1.691,- 

OCHRONA Z l) k O \\lik 215,- 

85195 Pozostała działalność 215,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 215,- 

POMOC SPOI FCZNA 3.776.300,- 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3.642.700,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 3.642.700,- 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 18.500,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 18.500,- 

851 

II 



,$W 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 115.100,- 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 115.100,- 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

RAZEM: 3.867.006,- 



ki.M1 

75011  

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XX gal 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 września 2006r 

PLAN WYDATKÓW DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA ZLECONE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

.20;  

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  TREŚĆ KWOTA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88.800,- 

Urzędy Wojewódzkie 88.800, 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 68.511,- 

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.544,- 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12.930,- 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.815,- 

7 1 TRZEM NACZELNYCH 012(NOW 
WIADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 1 

1.691,- 
OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1.691,- 
kontroli i ochrony prawa 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 900;- 

851 OCHRONA ZDROWIA /15,- 

85195 Pozostała działalność 215- 

4300 zakup usług pozostałych 164,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,- 

852 PONIOC SPOLEC  /AA 3.776.300,- 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 3.642.700,- 
ubezpieczenia emerytalnej rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3110 świadczenia społeczne 3.473.419,- 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 43.800,- 

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.500,- 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 68.100,- 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.150,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.264,- 

4300 zakup usług pozostałych 39.011,- 

4410 podróże krajowe służbowe 200,- 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2.256,- 

Z 



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3110 świadczenia społeczne 

18.500,- 

18.500,- 

115.100.- 
115.100,- 

RAZEM: 
3.867.006,- 

/".2 



Załącznik Nr 8 „v i l ,k, n  
do Uchwały Nr  AAA  IbL:-hidoLlUkAto 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 września 2006r 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH W 2006 ROKU 

Lp 
. 

Inwestor 

nazwa inwestycji i lokalizacja 

M-c, rok 

rozpoczęcia 

Aktualna wartość  
kosztorysowa 

ogółem 

Przewidywane 
wykonanie do 
31.XII.2005 

ogółem 

Planowane 
nakłady 
na 2006 
ogółem 

Źródła sfinansowania 
nakładów na 2006r. 

a/ fundusze unijne 
b/ budżet gminy-śr.wl. 
ci budżet państwa 
d/ WFOŚ  i GW 
e/ kredyt 
f/ inne-wplywy 
mieszkańców 

planowanego 
zakończenia 

roboty b.m. roboty b.m. roboty b.m. 

I Nowo rozpoczęte ogółem a/ 450.000 

I  wtym: 7.898.916 1.241.536 6.209.453 b/ 1.483.348 
i 

7.516.204 1.223.006 5.845.291 d/ 2.078.999 
e/ 1.885.906 
f/ 311.200 

1. Budowa sieci wodociągowej z przyłączami IV 2005 381.905 181.905 200.000 b/ 185.000 

w miejscowości Czarnowo VI 2006 355.260 177.630 177.630 f/ 15.000  

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z b/ 85.030 

przyłączami i pompowniami w d/ 866.014 

IV 2005 2.227.155 1.026.995 1.200.160 e/ 154.116 

miejscowości Czamowo VI 2006 2.037.681 1.018.840 1.018.841 f/ 95.000 

3. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z b/ 47.186 

przyłączami i pompowniami w IV 2006 312.620 - 312.620 d/ 233.934 

miejscowości Toporzysko 
w kier. Stanislawka /szkota/ 

X 2006 284.233 - 284.233 f/ 31.500 

4. I Budowa sieci wodociągowej w b/ 26.500 

miejscowości Toporzysko IX 2006 104.500 - 26.500 
w kier. Stanislawka /szkoła/ X 2007 99.437 - 21.500 

5. Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego X 2005 856.768 32.636 824.132 a/ 450.000 

w Górsku IX 2006 850.668 26.536 824.132 b/ 133.953 
e/ 240.179 



. Rozbudowa wodociągu gminnego w 
miejscowości Cichoradz na terenie osiedla 
mieszkaniowego po byłym Zakładzie 
Rolnym 

IV 2006 61.200 - 61.200 
b/ 56.300 
f/ 4.900 

X 2006 60.000 - 60.000 

7. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w 
miejscowości Górsk ul.Prosta 

IV 2006 414.800 414.800 b/ 48.224 
d/ 330.576 
f/ 36.000 

X 2006 388.913 - 388.913 

. Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Górsk ul.Prosta 

IX 2006 64.680 - 64.680 b/ 56.680 
f/ 8.000 XI 2006 63.371 - 63.371 

. Rozbudowa wodociągu gminnego w 
miejscowości Czarne Błoto ul.Leśna 
/od p.Piekarz,Dąbek,Zamorski/i Zlawieś  
Wielka k/p. Narojczyka 

IX 2006 454.507 167.100 
b/ 155.100 
f/ 12.000 

VI 2007 437.407 - 150.000 

10. Opracowoanie koncepcji budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w w miejscowości 
Rzęczkowo i Skludzewo 

IV 2006 20.000 - 20.000 
b/ 20.000 

V 2006 20.000 - 20.000 

11. Opracowanie dokumentacji na budowę  sieci 
kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Pędzewo i 
Zlawieś  Wielka- tereny komercyjne 

IV 2006 35.000 - 35.000 
b/ 35.000 

V 2006 35.000 - 35.000 

12. Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Czarnowo 

IV 2006 125.722 - 125.722 b/ 125.722 
X 2006 117.915 - 117.915 

13. Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Zlawieś  Mała I i H 

IX 2006 66.550 - 4.300 b/ 4.300 
X 2007 62.293 - - 

14. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w 
miejscowości Zlawieś  Mak ul.Topolowa 

IV 2006 510.100 - 510.100 b/ 140.250 
d/ 310.250 
f/ 59.600 XI 2006 487.994 

- 487.994 

15. Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Zlawieś  Mata ul.Topolowa 

IX 2006 22.800 2.530 b/ 2.530 

X 2007 20.270 - 

16. Budowa oświetlenia ulicznego - teren 
gminy 

IV 2006 130.000 - 130.000 b/ 130.000 
XI 2006 130.000 - 130.000 



17. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w 
miejscowości Zlawieś  Mała od ulicy 
Piekarskiej do osiedla „Przy Torze" i 
ul.Wrzosowa 

IV 2006 511.150 - 511.150 b/ 181.950 
d/ 280.000 
f/ 49.200 

XI 2006 478.503 - 478.503 

18. Budowa drogi gminnej Toporzysko- 
Skludzewo 

V 2006 1.491.611 - 1.491.611 e/ 1.491.611 
VIII 2006 1.479.411 - 1.479.411 

19. Modernizacja kotłowni w Szkole 
Podstawowej w Górsku 

VIII 2006 83.570 - 83.570 b/ 25.345 
d/ 58.225 IX 2006 83.570 - 83.570 

20. Wykonanie otworu studziennego nr 4 na 
ujęciu wody w Pędzewie i likwidacja studni 
nr 1 

VII 2006 24.278 24.278 b/ 24.278 
VII 2006 24.278 24.278 



Załącznik Nr 9 
do Uchwały nr XXX1ZN- It2DX. 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 września 2006r 

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY 

Lp Nazwa inwestycji Termin Wydatki Przewidywane źródła 
finansowania 

Rozpoczęcie Zakończenie 2006 2007 2008 

1.  Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości Czarnowo IV 2005 VI 2006 200.000 - - 

budżet gminy 

2.  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Czarnowo IV 2005 VI 2006 1.200.160 - - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami 
i pompowniami w miejscowości Toporzysko w 
kierunku Stanislawka/ szkoła/ IV 2006 X 2006 312.620 - - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

4. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Toporzysko w kier. Stanislawka /szkoła/ IX 2006 X 2006 26.500 78.000 budżet gminy 

5. Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w 
Górsku X 2005 IX 2006 824.132 - - 

SPO 
budżet gminy 

6. Rozbudowa wodociągu gminnego w miejscowości 
Cichoradz /na terenie osiedla mieszkaniowego po 
byłym Zakładzie Rolnym/ 

IV 2006 X 2006 61.200 - - 
budżet gminy 



i 7. i Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w miejscowości 
Górsk ul.Prosta IV 2006 X 2006 414.800 - - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Górsk ul.Prosta 

IX 2006 XI 2006 64.680 - - budżet gminy 

9. Rozbudowa wodociągu gminnego w miejscowości 
Czarne Błoto ul.Leśna 
Jod p.Piekarz,Dąbek,Zamorski/ i Zlawieś  Wielka 
kip. Narojczyka 

IX 2006 VI 2007 167.100 287.407 - 
budżet gminy 

10. Opracowanie koncepcji budowy sieci kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami i pompowniami w 
miejscowości Rzęczkowo i Skludzewo 

IV 2006 V 2006 20.000 - - 
budżet gminy 

11. Opracowanie dokumentacji na budowę  sieci 
kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Pędzewo i Zlawieś  
Wielka/tereny komercyj net 

IV 2006 V 2006 35.000 - - 
budżet gminy 

12. Budowa ujęcia wody w miejscowości Czarnowo 
W 2006 X 2006 125.722 - _ budżet gminy 

13. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Zlawieś  Mata I i II IX 2006 X 2007 4.300 62.250 - budżet gminy 

12. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Zlawieś  Mak 

 ul.Topolowa 
IV 2006 XI 2006 510.100 - - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

13. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości w 
 Zlejwsi Wielkiej ul.Topolowa IX 2006 X 2007 2.530 20.270 

- budżet gminy 

14. Budowa oświetlenia ulicznego- teren gminy W 2006 XI 2008 130.000 200.000 300.000 
budżet gminy 

15. 
' 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Zlawieś  Mak od 
ul.Piekarskiej do osiedla "Przy Torze" i 
ul.Wrzosowa 

IV 2006 XI 2006 511.150 - - 
WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

16. Budowa dróg osiedlowych w miejscowości 
Czarnowo W 2007 X 2008 - 500.000 500.000 

budżet gminy 

- 



17. Budowa hydroforni w miejscowości Czarnowo 
IV 2007 X 2007 - 200.000 - 

budżet gminy 

18. Budowa drogi do GOK-u Zlawieś  Mata 
IV 2008 X 2008 - - 200.000 

budżet gminy 

19. Modernizacja biblioteki gminnej w miejscowości 
Górsk VI 2007 IX 2007 - 100.0000 - budżet gminy 

20. Budowa drogi w miejscowości Górsk ul.Prosta 
V 2007 VIII 2007 - 300.000 - 

budżet gminy 

21. Budowa ciągów komunikacyjnych w miejscowości 
Rozgarty 

V 2007 VIII 2008 - 500.000 500.000 

budżet gminy 

22. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Stary Toruń  IV 2007 X 2007 - 500.000 - 

budżet gminy 

23. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Pędzewo - w 
kier. Leśnictwa 

IV 2007 X 2007 - 400.000 - 

budżet gminy 

24. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w miejscowości 
Zlawieś  Mała 

IV 2007 XI 2007 - 600.000 - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

25. Budowa drogi gminnej Toporzysko-Skludzewo V 2006 VIII 2006 1.491.611 - - 
EFRR 60% 

budżet państwa 10/% 
budżet gminy 30% 

26. 
Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w 
Górsku 

VIII 2006 IX 2006 83.570 - - WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

27. , . Wykonanie otworu studziennego nr 4 na ujęciu 
wody w Pędzewie i likwidacja studni nr 1 

i 

VII 2006 VII 2006 24.278 - - budżet gminy 



Zródla manso 
zakupów 

środki własne gminy 

2. Natleniacz strumieniowy 
Oczyszczalnia Górsk 

Gospodarka mieszkaniowa 

Zakup gruntu-drogi w miejscowości 

asnelminy 

Załącznik Nr 10 
Do Uchwały Nr X XX 1 °L°19(' 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 września 2006r 

Wykaz zakupów inwestycyjnych w 2006 roku 

Pompy głębinowe dla gminnych ujęć  
wody 

Rozgarty  

18.338,- 

5.880,- 

41.268; środki własne gminy 

41.268,- 

1.  Plac zabaw dla dzieci w Zlejwsi 
Malej 

20.472,- 

- 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 września 2006roku 

1. Zgodnie z otrzymaną  decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy Nr 
WFBI.3011-29/06 z 31 lipca 2006oku zwiększono dotacje celowe na 2006rok w dziale 801-
Oświata i wychowanie rozdział  80195 § 2030 o kwotę  4.587,00 z1 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników. 

2. Pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu z 
22 czerwca 2006 roku otrzymano dotację  w kwocie 1.150,84 z1 z przeznaczeniem na zakup 
nagród dla uczestników Międzyszkolnego Turnieju Ekologicznego"Las-nasze wspólne 
dobro" dla Zespołu Szkól (Gimnazjum)w Zlejwsi Wielkiej. 

3. Po odbytych przetargach i podpisaniu umów z wykonawcami na zadania inwestycyjne pn. 
"Budowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych w miejscowości Zlawieś  Mala,Toporzysko 
II, Górsk, Czarne Błoto" wprowadza się  w wydatkach aktualne wartości zadań, które po 
wzroście wartości zostaną  pokryte wpływem ponadplanowych dochodów z tytułu podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatku od nieruchomości, wpływów za wodę. 

4. Wprowadza się  do budżetu zadanie pn. "Wykonanie otworu studziennego nr 4 na ujęciu 
wody w Pędzewie i likwidacja studni nr 1" — wartość  zadania po przetargu i po podpisaniu 
umowy z wykonawcą  wynosi 24.278,00z1 

5. Na podstawie podpisanej umowy z Marszałkiem Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
Nr. AOW.II 3020-UDOT-869/2006 z dnia 28 lipca 2006 roku otrzymano dotację  celową  
na 2006 rok w dziale 852 — Pomoc społeczna, rozdział  85295 § 6610 w kwocie 16.472,00 z1 
na realizację  zadania pn. "Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Zlawieś  Mała". 

6. Zgodanie z otrzymaną  decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy 
Nr WF.B.I.3011-32/06 z 30 sierpnia 2006oku zwiększono dotacje celowe na na 2006 rok w 
dziale 851- Ochrona zdrowia, rozdział  80195 § 2010 o kwotę  121,00 z1 z przeznaczeniem na 
sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców 
innych niż  ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe zgodnie z ustawą  o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

7. W związku z większym wpływem dochodów w dziale 900— Gospodarka Komunalna i 
Ochrona Środowiska rozdział  90002 § 0830 wpływy z wysypiska zwiększa się  plan 
dochodów o kwotę  26.000,00 zl przeznaczając te wpływy na zwiększone wydatki bieżące w 
tym rozdziale w kwocie 16.000,00 z1 oraz w rozdziale 75412— Ochotnicze Straże Pożarne 
w kwocie 10.000,00 zł  na zakup węży i zwiększone wydatki związane z udziałem w 
działaniach ratowniczych 

— 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21

